Gemeinde StralRkirchen

Anlage zur ortsiiblichen Bekanntmachung 02.06.-30.09.2025

Biotop- und Nutzungstypen-Kartierung

Gemeinde

Stral3kirchen
StraRkirchen
Stral3kirchen
StralRkirchen
Stral3kirchen
StralRkirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
Stral’kirchen
StralRkirchen
Stral’kirchen
StralRkirchen
StralBkirchen
Stral3kirchen
StralBkirchen
StralRkirchen
StraBkirchen
StralRkirchen
StraBkirchen
StraRkirchen
StraRkirchen
StralRkirchen
StraRkirchen
StralRkirchen
StraRkirchen
StralRkirchen
StralRkirchen
StralRkirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen

Gemarkung

Stral3kirchen
StralRkirchen
Stral3kirchen
StralRkirchen
Stral3kirchen
StralRkirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
StralRkirchen
Stral’kirchen
StralRkirchen
Stral’kirchen
StralRkirchen
StralRkirchen
Stral3kirchen
StraBkirchen
StralRkirchen
StraBkirchen
StralRkirchen
StraRkirchen
StralRkirchen
StraRkirchen
StralRkirchen
StraRkirchen
StralRkirchen
StralRkirchen
StralRkirchen
StralRkirchen
Stralkirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
StralRkirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen

Seite 1von 7

i=>Tenner

Flurstiicksnummer

5
5/2
6

8

8/1
10/1
10/2
10/4
13
13/2
13/3
13/4
13/5
15
17
19/2
21
23
23/3
23/4
23/5
23/6
2317
23/9
311
31/9
548/1
562
562/2
563
567
576
576/2
576/3
577
579
580
581
582
583
584



Stral3kirchen
StraRkirchen
Stral3kirchen
StralRkirchen
Stral3kirchen
StralRkirchen
Stral3kirchen
StralRkirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
Stral’kirchen
StralRkirchen
Stral3kirchen
StralRkirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
StralBkirchen
StralRkirchen
StralBkirchen
StralRkirchen
StraBkirchen
StralRkirchen
StralRkirchen
StralRkirchen
StraRkirchen
StralRkirchen
StraRkirchen
StralRkirchen
StraRkirchen
Stralkirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
StralRkirchen
Stral3kirchen
StralRkirchen
Stral3kirchen
StralRkirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
StraRkirchen
Stral3kirchen
StralRkirchen

Stral3kirchen
StraRkirchen
Stral3kirchen
StralRkirchen
Stral3kirchen
StralRkirchen
Stral3kirchen
StralRkirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
StralRkirchen
Stral3kirchen
StralRkirchen
StralBkirchen
Stral3kirchen
StralBkirchen
StralRkirchen
StraBkirchen
StralRkirchen
StraBkirchen
StralRkirchen
StraRkirchen
StralRkirchen
StralRkirchen
StralRkirchen
StralRkirchen
StralRkirchen
StralRkirchen
StralRkirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
StralRkirchen
Stral3kirchen
StralRkirchen
Stral3kirchen
StralRkirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
StralRkirchen
Stral3kirchen
StralRkirchen

Seite 2 von 7

586
587
588
589
589/1
589/2
589/3
589/4
589/5
589/6
590
590/1
590/2
590/3
590/4
593/1
593/2
593/3
593/4
593/5
593/6
594
595
595/1
595/2
595/3
596
597
598
600
601
602
603
604
605
606
615
616
617
618
1728
1736
1737
1740
1741
1743
1744
1745
1746
1747



Stral3kirchen
StraRkirchen
Stral3kirchen
StralRkirchen
Stral3kirchen
StralRkirchen
Stral3kirchen
StralRkirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
Stral’kirchen
StralRkirchen
Stral3kirchen
StralRkirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
StralBkirchen
StralRkirchen
StralBkirchen
StralRkirchen
StraBkirchen
StralRkirchen
StralRkirchen
StralRkirchen
StraRkirchen
StralRkirchen
StraRkirchen
StralRkirchen
StraRkirchen
Stralkirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
StralRkirchen
Stral3kirchen
StralRkirchen
Stral3kirchen
StralRkirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
StraRkirchen
Stral3kirchen
StralRkirchen

Stral3kirchen
StraRkirchen
Stral3kirchen
StralRkirchen
Stral3kirchen
StralRkirchen
Stral3kirchen
StralRkirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
StralRkirchen
Stral3kirchen
StralRkirchen
StralBkirchen
Stral3kirchen
StralBkirchen
StralRkirchen
StraBkirchen
StralRkirchen
StraBkirchen
StralRkirchen
StraRkirchen
StralRkirchen
StralRkirchen
StralRkirchen
StralRkirchen
StralRkirchen
StralRkirchen
StralRkirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
StralRkirchen
Stral3kirchen
StralRkirchen
Stral3kirchen
StralRkirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
StralRkirchen
Stral3kirchen
StralRkirchen

Seite 3von 7

1748
1749
1750
1751
1752
1753
1754
1755
1757
1758
1759
1760
1761
1762
1763
1765
1766
1767
1768
1769
1770
1771
1772
1773
1774
1775
1776
1777
1778
1779
1780
1781
1782
1783
1784
1785
1786
1787
1788
1789
1790
1791
1795
1796
1797
1798
1799
1800
1801
1802



Stral3kirchen
StraRkirchen
Stral3kirchen
StralRkirchen
Stral3kirchen
StralRkirchen
Stral3kirchen
StralRkirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
Stral’kirchen
StralRkirchen
Stral3kirchen
StralRkirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
StralBkirchen
StralRkirchen
StralBkirchen
StralRkirchen
StraBkirchen
StralRkirchen
StralRkirchen
StralRkirchen
StraRkirchen
StralRkirchen
StraRkirchen
StralRkirchen
StraRkirchen
Stralkirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
StralRkirchen
Stral3kirchen
StralRkirchen
Stral3kirchen
StralRkirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
StraRkirchen
Stral3kirchen
StralRkirchen

Stral3kirchen
StraRkirchen
Stral3kirchen
StralRkirchen
Stral3kirchen
StralRkirchen
Stral3kirchen
StralRkirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
StralRkirchen
Stral3kirchen
StralRkirchen
StralBkirchen
Stral3kirchen
StralBkirchen
StralRkirchen
StraBkirchen
StralRkirchen
StraBkirchen
StralRkirchen
StraRkirchen
StralRkirchen
StralRkirchen
StralRkirchen
StralRkirchen
StralRkirchen
StralRkirchen
StralRkirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
StralRkirchen
Stral3kirchen
StralRkirchen
Stral3kirchen
StralRkirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
StralRkirchen
Stral3kirchen
StralRkirchen

Seite 4 von 7

1803
1804
1805
1806
1807
1808
1809
1810
1811
1812
1813
1828
1907
1908
1909
1910
1912
1917
1918
1919
1920
1920/1
1920/2
1920/3
1921
19211
1922
1923
1924
1924/1
1926
1927
1928
1929
1930
1931
1932
1933
1933/1
1933/2
1934
1935
1936
1937
1938
1939
1940
1940/1
1941
1942



Stral3kirchen
StraRkirchen
Stral3kirchen
StralRkirchen
Stral3kirchen
StralRkirchen
Stral3kirchen
StralRkirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
Stral’kirchen
StralRkirchen
Stral3kirchen
StralRkirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
StralBkirchen
StralRkirchen
StralBkirchen
StralRkirchen
StraBkirchen
StralRkirchen
StralRkirchen
StralRkirchen
StraRkirchen
StralRkirchen
StraRkirchen
StralRkirchen
StraRkirchen
Stralkirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
StralRkirchen
Stral3kirchen
StralRkirchen
Stral3kirchen
StralRkirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
StraRkirchen
Stral3kirchen
StralRkirchen

Stral3kirchen
StraRkirchen
Stral3kirchen
StralRkirchen
Stral3kirchen
StralRkirchen
Stral3kirchen
StralRkirchen
Stral3kirchen
Schambach
Schambach
Schambach
Schambach
Schambach
Schambach
Schambach
Schambach
Schambach
Schambach
Schambach
Schambach
Schambach
Schambach
Schambach
Schambach
Schambach
Schambach
Schambach
Schambach
Schambach
Schambach
Schambach
Schambach
Schambach
Schambach
Schambach
Schambach
Schambach
Schambach
Schambach
Schambach
Schambach
Schambach
Schambach
Schambach
Schambach
Schambach
Schambach
Schambach
Schambach

Seite 5von 7

1943
1944
1945
1946
1947
1949
1950
1951
1952
65/10
65/12
65/14
129/2
129/3
469
1137
1137/1
1137/2
1140
1143
1144
1145
1146
1147
1148
1149
1278
1279
1279/1
1280
1280/2
1280/3
1281
1282
1283/2
1283/3
1283/4
1285
1286
1286/2
1287
1288
1289
1290
1292
1293
1294
1294/2
1294/3
1294/4



Stral3kirchen
StraRkirchen
Stral3kirchen
StralRkirchen
Stral3kirchen
StralRkirchen
Stral3kirchen
StralRkirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
Stral’kirchen
StralRkirchen
Stral3kirchen
StralRkirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
StralBkirchen
StralRkirchen
StralBkirchen
StralRkirchen
StraBkirchen
StralRkirchen
StralRkirchen
StralRkirchen
StraRkirchen
StralRkirchen
StraRkirchen
StralRkirchen
StraRkirchen
Stralkirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
StralRkirchen
Stral3kirchen
StralRkirchen
Stral3kirchen
StralRkirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
StraRkirchen
Stral3kirchen
StralRkirchen

Schambach
Schambach
Schambach
Schambach
Schambach
Schambach
Schambach
Schambach
Schambach
Schambach
Schambach
Schambach
Schambach
Schambach
Schambach
Schambach
Schambach
Schambach
Schambach
Schambach
Schambach
Schambach
Schambach
Schambach
Schambach
Schambach
Schambach
Schambach
Schambach
Schambach
Schambach
Schambach
Schambach
Schambach
Schambach
Schambach
Schambach
Schambach
Schambach
Schambach
Schambach
Schambach
Schambach
Schambach
Schambach
Schambach
Schambach
Schambach
Schambach
Schambach

Seite 6 von 7

1295
1296
1299
1300
1301
1301/1
1301/2
1302
1303
1304
1307
1309
1309/1
1312/2
1323
1345
1346
1346/3
1347
1347/2
1347/3
1347/4
1348
1348/2
1349/3
1349
1349/4
1350
1350/2
1351
1352
1352/2
1355/2
1361/2
1361/3
1362
1432
1433
1434
1435
1436
1438
1439
1440
1441
1442
1443
1444
1445
1446



Stral3kirchen
StraRkirchen
Stral3kirchen
StralRkirchen
Stral3kirchen
StralRkirchen
Stral3kirchen
StralRkirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
Stral’kirchen
StralRkirchen
Stral3kirchen
StralRkirchen
Stral3kirchen
Stral3kirchen
StralBkirchen
StralRkirchen
StralBkirchen
StralRkirchen
StraBkirchen
StralRkirchen
StraRkirchen

Schambach
Schambach
Schambach
Schambach
Schambach
Schambach
Schambach
Schambach
Schambach
Schambach
Schambach
Schambach
Schambach
Schambach
Schambach
Schambach
Schambach
Schambach
Schambach
Schambach
Schambach
Grafling

Grafling

Grafling

Seite 7von 7

1446/1
1447
1448
1449
1450
1451
1452
1453
1454
1455
1456
1457
1458
1459
1460
1461
1462
1463
1464
1465
1466
882
883
884



	Straßkirchen

