

Gemeinde Straßkirchen

Anlage zur ortsüblichen Bekanntmachung 02.06.-30.09.2025 Biotop- und Nutzungstypen-Kartierung

Gemeinde	Gemarkung	Flurstücksnummer
Straßkirchen	Straßkirchen	5
Straßkirchen	Straßkirchen	5/2
Straßkirchen	Straßkirchen	6
Straßkirchen	Straßkirchen	8
Straßkirchen	Straßkirchen	8/1
Straßkirchen	Straßkirchen	10/1
Straßkirchen	Straßkirchen	10/2
Straßkirchen	Straßkirchen	10/4
Straßkirchen	Straßkirchen	13
Straßkirchen	Straßkirchen	13/2
Straßkirchen	Straßkirchen	13/3
Straßkirchen	Straßkirchen	13/4
Straßkirchen	Straßkirchen	13/5
Straßkirchen	Straßkirchen	15
Straßkirchen	Straßkirchen	17
Straßkirchen	Straßkirchen	19/2
Straßkirchen	Straßkirchen	21
Straßkirchen	Straßkirchen	23
Straßkirchen	Straßkirchen	23/3
Straßkirchen	Straßkirchen	23/4
Straßkirchen	Straßkirchen	23/5
Straßkirchen	Straßkirchen	23/6
Straßkirchen	Straßkirchen	23/7
Straßkirchen	Straßkirchen	23/9
Straßkirchen	Straßkirchen	31/1
Straßkirchen	Straßkirchen	31/9
Straßkirchen	Straßkirchen	548/1
Straßkirchen	Straßkirchen	562
Straßkirchen	Straßkirchen	562/2
Straßkirchen	Straßkirchen	563
Straßkirchen	Straßkirchen	567
Straßkirchen	Straßkirchen	576
Straßkirchen	Straßkirchen	576/2
Straßkirchen	Straßkirchen	576/3
Straßkirchen	Straßkirchen	577
Straßkirchen	Straßkirchen	579
Straßkirchen	Straßkirchen	580
Straßkirchen	Straßkirchen	581
Straßkirchen	Straßkirchen	582
Straßkirchen	Straßkirchen	583
Straßkirchen	Straßkirchen	584

Straßkirchen	Straßkirchen	586
Straßkirchen	Straßkirchen	587
Straßkirchen	Straßkirchen	588
Straßkirchen	Straßkirchen	589
Straßkirchen	Straßkirchen	589/1
Straßkirchen	Straßkirchen	589/2
Straßkirchen	Straßkirchen	589/3
Straßkirchen	Straßkirchen	589/4
Straßkirchen	Straßkirchen	589/5
Straßkirchen	Straßkirchen	589/6
Straßkirchen	Straßkirchen	590
Straßkirchen	Straßkirchen	590/1
Straßkirchen	Straßkirchen	590/2
Straßkirchen	Straßkirchen	590/3
Straßkirchen	Straßkirchen	590/4
Straßkirchen	Straßkirchen	593/1
Straßkirchen	Straßkirchen	593/2
Straßkirchen	Straßkirchen	593/3
Straßkirchen	Straßkirchen	593/4
Straßkirchen	Straßkirchen	593/5
Straßkirchen	Straßkirchen	593/6
Straßkirchen	Straßkirchen	594
Straßkirchen	Straßkirchen	595
Straßkirchen	Straßkirchen	595/1
Straßkirchen	Straßkirchen	595/2
Straßkirchen	Straßkirchen	595/3
Straßkirchen	Straßkirchen	596
Straßkirchen	Straßkirchen	597
Straßkirchen	Straßkirchen	598
Straßkirchen	Straßkirchen	600
Straßkirchen	Straßkirchen	601
Straßkirchen	Straßkirchen	602
Straßkirchen	Straßkirchen	603
Straßkirchen	Straßkirchen	604
Straßkirchen	Straßkirchen	605
Straßkirchen	Straßkirchen	606
Straßkirchen	Straßkirchen	615
Straßkirchen	Straßkirchen	616
Straßkirchen	Straßkirchen	617
Straßkirchen	Straßkirchen	618
Straßkirchen	Straßkirchen	1728
Straßkirchen	Straßkirchen	1736
Straßkirchen	Straßkirchen	1737
Straßkirchen	Straßkirchen	1740
Straßkirchen	Straßkirchen	1741
Straßkirchen	Straßkirchen	1743
Straßkirchen	Straßkirchen	1744
Straßkirchen	Straßkirchen	1745
Straßkirchen	Straßkirchen	1746

Straßkirchen	Straßkirchen	1748
Straßkirchen	Straßkirchen	1749
Straßkirchen	Straßkirchen	1750
Straßkirchen	Straßkirchen	1751
Straßkirchen	Straßkirchen	1752
Straßkirchen	Straßkirchen	1753
Straßkirchen	Straßkirchen	1754
Straßkirchen	Straßkirchen	1755
Straßkirchen	Straßkirchen	1757
Straßkirchen	Straßkirchen	1758
Straßkirchen	Straßkirchen	1759
Straßkirchen	Straßkirchen	1760
Straßkirchen	Straßkirchen	1761
Straßkirchen	Straßkirchen	1762
Straßkirchen	Straßkirchen	1763
Straßkirchen	Straßkirchen	1765
Straßkirchen	Straßkirchen	1766
Straßkirchen	Straßkirchen	1767
Straßkirchen	Straßkirchen	1768
Straßkirchen	Straßkirchen	1769
Straßkirchen	Straßkirchen	1770
Straßkirchen	Straßkirchen	1771
Straßkirchen	Straßkirchen	1772
Straßkirchen	Straßkirchen	1773
Straßkirchen	Straßkirchen	1774
Straßkirchen	Straßkirchen	1775
Straßkirchen	Straßkirchen	1776
Straßkirchen	Straßkirchen	1777
Straßkirchen	Straßkirchen	1778
Straßkirchen	Straßkirchen	1779
Straßkirchen	Straßkirchen	1780
Straßkirchen	Straßkirchen	1781
Straßkirchen	Straßkirchen	1782
Straßkirchen	Straßkirchen	1783
Straßkirchen	Straßkirchen	1784
Straßkirchen	Straßkirchen	1785
Straßkirchen	Straßkirchen	1786
Straßkirchen	Straßkirchen	1787
Straßkirchen	Straßkirchen	1788
Straßkirchen	Straßkirchen	1789
Straßkirchen	Straßkirchen	1790
Straßkirchen	Straßkirchen	1791
Straßkirchen	Straßkirchen	1795
Straßkirchen	Straßkirchen	1796
Straßkirchen	Straßkirchen	1797
Straßkirchen	Straßkirchen	1798
Straßkirchen	Straßkirchen	1799
Straßkirchen	Straßkirchen	1800
Straßkirchen	Straßkirchen	1801
Straßkirchen	Straßkirchen	1802

Straßkirchen	Straßkirchen	1803
Straßkirchen	Straßkirchen	1804
Straßkirchen	Straßkirchen	1805
Straßkirchen	Straßkirchen	1806
Straßkirchen	Straßkirchen	1807
Straßkirchen	Straßkirchen	1808
Straßkirchen	Straßkirchen	1809
Straßkirchen	Straßkirchen	1810
Straßkirchen	Straßkirchen	1811
Straßkirchen	Straßkirchen	1812
Straßkirchen	Straßkirchen	1813
Straßkirchen	Straßkirchen	1828
Straßkirchen	Straßkirchen	1907
Straßkirchen	Straßkirchen	1908
Straßkirchen	Straßkirchen	1909
Straßkirchen	Straßkirchen	1910
Straßkirchen	Straßkirchen	1912
Straßkirchen	Straßkirchen	1917
Straßkirchen	Straßkirchen	1918
Straßkirchen	Straßkirchen	1919
Straßkirchen	Straßkirchen	1920
Straßkirchen	Straßkirchen	1920/1
Straßkirchen	Straßkirchen	1920/2
Straßkirchen	Straßkirchen	1920/3
Straßkirchen	Straßkirchen	1921
Straßkirchen	Straßkirchen	1921/1
Straßkirchen	Straßkirchen	1922
Straßkirchen	Straßkirchen	1923
Straßkirchen	Straßkirchen	1924
Straßkirchen	Straßkirchen	1924/1
Straßkirchen	Straßkirchen	1926
Straßkirchen	Straßkirchen	1927
Straßkirchen	Straßkirchen	1928
Straßkirchen	Straßkirchen	1929
Straßkirchen	Straßkirchen	1930
Straßkirchen	Straßkirchen	1931
Straßkirchen	Straßkirchen	1932
Straßkirchen	Straßkirchen	1933
Straßkirchen	Straßkirchen	1933/1
Straßkirchen	Straßkirchen	1933/2
Straßkirchen	Straßkirchen	1934
Straßkirchen	Straßkirchen	1935
Straßkirchen	Straßkirchen	1936
Straßkirchen	Straßkirchen	1937
Straßkirchen	Straßkirchen	1938
Straßkirchen	Straßkirchen	1939
Straßkirchen	Straßkirchen	1940
Straßkirchen	Straßkirchen	1940/1
Straßkirchen	Straßkirchen	1941
Straßkirchen	Straßkirchen	1942

Straßkirchen	Straßkirchen	1943
Straßkirchen	Straßkirchen	1944
Straßkirchen	Straßkirchen	1945
Straßkirchen	Straßkirchen	1946
Straßkirchen	Straßkirchen	1947
Straßkirchen	Straßkirchen	1949
Straßkirchen	Straßkirchen	1950
Straßkirchen	Straßkirchen	1951
Straßkirchen	Straßkirchen	1952
Straßkirchen	Schambach	65/10
Straßkirchen	Schambach	65/12
Straßkirchen	Schambach	65/14
Straßkirchen	Schambach	129/2
Straßkirchen	Schambach	129/3
Straßkirchen	Schambach	469
Straßkirchen	Schambach	1137
Straßkirchen	Schambach	1137/1
Straßkirchen	Schambach	1137/2
Straßkirchen	Schambach	1140
Straßkirchen	Schambach	1143
Straßkirchen	Schambach	1144
Straßkirchen	Schambach	1145
Straßkirchen	Schambach	1146
Straßkirchen	Schambach	1147
Straßkirchen	Schambach	1148
Straßkirchen	Schambach	1149
Straßkirchen	Schambach	1278
Straßkirchen	Schambach	1279
Straßkirchen	Schambach	1279/1
Straßkirchen	Schambach	1280
Straßkirchen	Schambach	1280/2
Straßkirchen	Schambach	1280/3
Straßkirchen	Schambach	1281
Straßkirchen	Schambach	1282
Straßkirchen	Schambach	1283/2
Straßkirchen	Schambach	1283/3
Straßkirchen	Schambach	1283/4
Straßkirchen	Schambach	1285
Straßkirchen	Schambach	1286
Straßkirchen	Schambach	1286/2
Straßkirchen	Schambach	1287
Straßkirchen	Schambach	1288
Straßkirchen	Schambach	1289
Straßkirchen	Schambach	1290
Straßkirchen	Schambach	1292
Straßkirchen	Schambach	1293
Straßkirchen	Schambach	1294
Straßkirchen	Schambach	1294/2
Straßkirchen	Schambach	1294/3

Straßkirchen	Schambach	1295
Straßkirchen	Schambach	1296
Straßkirchen	Schambach	1299
Straßkirchen	Schambach	1300
Straßkirchen	Schambach	1301
Straßkirchen	Schambach	1301/1
Straßkirchen	Schambach	1301/2
Straßkirchen	Schambach	1302
Straßkirchen	Schambach	1303
Straßkirchen	Schambach	1304
Straßkirchen	Schambach	1307
Straßkirchen	Schambach	1309
Straßkirchen	Schambach	1309/1
Straßkirchen	Schambach	1312/2
Straßkirchen	Schambach	1323
Straßkirchen	Schambach	1345
Straßkirchen	Schambach	1346
Straßkirchen	Schambach	1346/3
Straßkirchen	Schambach	1347
Straßkirchen	Schambach	1347/2
Straßkirchen	Schambach	1347/3
Straßkirchen	Schambach	1347/4
Straßkirchen	Schambach	1348
Straßkirchen	Schambach	1348/2
Straßkirchen	Schambach	1349/3
Straßkirchen	Schambach	1349
Straßkirchen	Schambach	1349/4
Straßkirchen	Schambach	1350
Straßkirchen	Schambach	1350/2
Straßkirchen	Schambach	1351
Straßkirchen	Schambach	1352
Straßkirchen	Schambach	1352/2
Straßkirchen	Schambach	1355/2
Straßkirchen	Schambach	1361/2
Straßkirchen	Schambach	1361/3
Straßkirchen	Schambach	1362
Straßkirchen	Schambach	1432
Straßkirchen	Schambach	1433
Straßkirchen	Schambach	1434
Straßkirchen	Schambach	1435
Straßkirchen	Schambach	1436
Straßkirchen	Schambach	1438
Straßkirchen	Schambach	1439
Straßkirchen	Schambach	1440
Straßkirchen	Schambach	1441
Straßkirchen	Schambach	1442
Straßkirchen	Schambach	1443
Straßkirchen	Schambach	1444
Straßkirchen	Schambach	1445

Straßkirchen	Schambach	1446/1
Straßkirchen	Schambach	1447
Straßkirchen	Schambach	1448
Straßkirchen	Schambach	1449
Straßkirchen	Schambach	1450
Straßkirchen	Schambach	1451
Straßkirchen	Schambach	1452
Straßkirchen	Schambach	1453
Straßkirchen	Schambach	1454
Straßkirchen	Schambach	1455
Straßkirchen	Schambach	1456
Straßkirchen	Schambach	1457
Straßkirchen	Schambach	1458
Straßkirchen	Schambach	1459
Straßkirchen	Schambach	1460
Straßkirchen	Schambach	1461
Straßkirchen	Schambach	1462
Straßkirchen	Schambach	1463
Straßkirchen	Schambach	1464
Straßkirchen	Schambach	1465
Straßkirchen	Schambach	1466
Straßkirchen	Grafling	882
Straßkirchen	Grafling	883
Straßkirchen	Grafling	884